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ent of the Treasury
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For calend
ar year 19

, or other tax year b
eginning
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, and

 end
ing
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O
M

B
 N

o. 1545-0122

N
am

e
E

m
p

lo
yer id

entificatio
n num

b
er

C
om

p
lete this form

 for cred
it for

taxes p
aid

 on the follow
ing sep

arate
lim

itation categories of incom
e. S

ee
instructions. U

se a sep
arate Fo

rm
1118 fo

r each categ
o

ry. C
heck only

one b
ox on each form

.

P
assive Incom

e
H

igh W
ithhold

ing Tax Interest
Financial S

ervices Incom
e

S
hip

p
ing Incom

e
D

ivid
end

s From
 E

ach N
oncontrolled

 S
ection 902 C

orp
oration (see instructions):

N
am

e of Foreign C
orp

oration
'

C
ountry of Incorp

oration
'

S
ep

arate Lim
itatio

n Inco
m

e o
r (Lo

ss) B
efo

re A
d

justm
ents

ABCDEFGHTotals (add lines A
 through H

)

1. Foreign C
ountry or

U
.S

. P
ossession (E

nter
tw

o-letter cod
e from

p
age 8 of instructions.

U
se a sep

arate line for
each.)

S
ep

arate Lim
itatio

n G
ro

ss Inco
m

e o
r (Lo

ss) Fro
m

 S
o

urces O
utsid

e the U
nited

 S
tates

(IN
C

LU
D

E
 Fo

reig
n B

ranch and
 S

ectio
n 863(b

) G
ro

ss Inco
m

e here an
d

 o
n S

ched
ule F—

S
ee instructio

ns)

2. D
eem

ed
 D

ivid
end

s (see instructions)
3. O

ther D
ivid

end
s

(a) E
xclud

e gross-up
(b

) G
ross-up

 (sec. 78)
4. Interest

5. G
ross R

ents,
R

oyalties, and
License Fees

6. G
ross Incom

e
From

 P
erform

ance
of S

ervices

7. O
ther (attach

sched
ule)

8. Total (ad
d

 colum
ns

2a through 7)

S
ep

arate Lim
itatio

n D
ed

uctio
ns

(IN
C

LU
D

E
 Fo

reig
n B

ranch and
 S

ectio
n 863(b

) D
ed

uctio
ns here an

d
 o

n S
ched

ule F—
S

ee instructio
ns)

9. D
efinitely A

llo
cab

le D
ed

uctio
ns

R
ental, R

oyalty, and
 Licensing E

xp
enses

(a) D
ep

reciation,
D

ep
letion, and

A
m

ortization
(b

) O
ther E

xp
enses

(c) E
xp

enses R
elated

 to
G

ross Incom
e From

P
erform

ance of S
ervices

(d
) O

ther D
efinitely

A
llocab

le D
ed

uctions

(e) Total D
efinitely

A
llocab

le D
ed

uctions (ad
d

colum
ns 9a through 9d

)

10. A
p

p
ortioned

 S
hare of

D
ed

uctions N
ot D

efinitely
A

llocab
le (enter am

ount
from

 ap
p

licab
le line of

S
ched

ule H
, P

art II,
colum

n (d
))

11. Total D
ed

uctions
(ad

d
 colum

ns 9e and
 10)

12. Total S
ep

arate
Lim

itation Incom
e or

(Loss) B
efore

A
d

justm
ents (sub

tract
colum

n 11 from
colum

n 8)

Totals
Fo

r P
ap

erw
o

rk R
ed

uctio
n A

ct N
o

tice, see p
ag

e 1 o
f the Instructio

ns.
C

at. N
o. 10900F
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D
ivid

end
s From

 a D
IS

C
 or Form

er D
IS

C
Taxab

le Incom
e A

ttrib
utab

le To Foreign Trad
e Incom

e
C

ertain D
istrib

utions From
 a FS

C
 or Form

er FS
C

G
eneral Lim

itation Incom
e (see instructions)

(a) E
xclud

e gross-up
(b

) G
ross-up

 (sec. 78)

ABCDEFGH

'
A

ttach to
 the co

rp
o

ratio
n’s tax return.



Form
 1118 (R

ev. 7-94)

P
art I—

Fo
reig

n Taxes P
aid

, A
ccrued

, and
 D

eem
ed

 P
aid

P
age

2

1. C
red

it is C
laim

ed
for Taxes:

P
aid

A
ccrued

D
ate P

aid
D

ate A
ccrued

2. Foreign Taxes P
aid

 or A
ccrued

 (attach sched
ule show

ing am
ounts in foreign currency and

 conversion rate(s) used
)

Tax W
ithheld

 at S
ource on:

(a) D
ivid

end
s

(b
) Interest

(c) R
ents, R

oyalties,
and

 License Fees

O
ther Foreign Taxes P

aid
 or A

ccrued
 on:

(d
) S

ection
863(b

) Incom
e

(e) Foreign
B

ranch Incom
e

(f) S
ervices Incom

e
(g

) O
ther

(h) Total Foreign Taxes
Paid or Accrued (add

colum
ns 2a through 2g)

(
)

3. Tax D
eem

ed
 P

aid
(from

 S
ched

ule C
,

P
art I, colum

n 9, and
S

ched
ule C

, P
art II,

colum
n 10)

ABCDEFGHT
o

tals (ad
d

 lines A
 through H

)

P
art II—

S
ep

arate Lim
itatio

n Fo
reig

n Tax C
red

it
1234567abc
89

101112

Total foreign taxes p
aid

 or accrued
 (from

 P
art I, colum

n 2h, “Totals” line)
Total taxes d

eem
ed

 p
aid

 (from
 P

art I, colum
n 3, “Totals” line)

R
ed

uctions of taxes p
aid

, accrued
, or d

eem
ed

 p
aid

 (enter total from
 S

ched
ule G

, P
art II)

Carryback or carryover (attach schedule show
ing com

putation in detail—
see Carryback and Carryover of Excess Foreign Taxes on page 3 of the instructions)

Total foreign taxes (com
b

ine lines 1 through 4) 
Fo

reig
n Tax C

red
it Lim

itatio
n:

N
um

erator of Lim
itation Fraction.—

If req
uired

 to com
p

lete S
ched

ule J, enter the result from
 the ap

p
licab

le colum
n of S

ched
ule J, P

art I, line 11. If no
t

req
uired

 to com
p

lete S
ched

ule J, enter the result from
 the “Totals” line of colum

n 12 of the ap
p

licab
le S

ched
ule A

Total taxab
le incom

e from
 all sources (enter taxab

le incom
e from

 the corp
oration’s tax return)

A
d

justm
ents to line 7a. (S

ee instructions.)
D

enom
inator of Lim

itation Fraction.—
S

ub
tract line 7b

 from
 line 7a

D
ivid

e line 6 b
y line 7c. (E

nter the resulting fraction as a d
ecim

al less than 1.00000. If line 6 is greater than line 7c, enter 1.)
Total U

.S
. incom

e tax against w
hich credit is allow

ed (regular tax liability (as defined in section 26(b)) m
inus possessions tax credit determ

ined under section 936)
Lim

itation (m
ultip

ly line 8 b
y line 9). (S

ee instructions.)
Foreign tax cred

it (enter the sm
aller of line 5 or line 10 here and

 on the ap
p

rop
riate line of P

art III)
P

art III—
S

um
m

ary o
f S

ep
arate Lim

itatio
n Fo

reig
n Tax C

red
its fro

m
 S

ched
ule B

, P
art II o

f S
ep

arate Fo
rm

s 1118 (C
om

p
lete O

nly O
nce)

C
red

it for taxes on p
assive incom

e 
C

red
it for taxes on high w

ithhold
ing tax interest

C
red

it for taxes on financial services incom
e

C
red

it for taxes on ship
p

ing incom
e

C
red

it for taxes on d
ivid

end
s from

 each noncontrolled
 section 902 corp

oration (com
b

ine all such cred
its on this line)

C
red

it for taxes on d
ivid

end
s from

 a D
IS

C
 or form

er D
IS

C
C

red
it for taxes on taxab

le incom
e attrib

utab
le to foreign trad

e incom
e

C
red

it for taxes on certain d
istrib

utions from
 a FS

C
 or form

er FS
C

C
red

it for taxes on G
eneral Lim

itation Incom
e

Total (ad
d

 lines 1 through 9)
R

ed
uction in cred

it for international b
oycott op

erations (see instructions)
To

tal fo
reig

n tax cred
it (sub

tract line 11 from
 line 10). E

nter here and
 on the corp

oration’s tax return 

123456789
1011 S

ched
ule B

Fo
reig

n Tax C
red

it



Form
 1118 (R

ev. 7-94)
P

age
3

Taxes D
eem

ed Paid by D
om

estic C
orporation Filing R

eturn—
R

ep
o

rt all am
o

unts in U
.S

. d
o

llars unless o
therw

ise sp
ecified

.

U
se this sched

ule to com
p

ute the tax d
eem

ed
 p

aid
 b

y the corp
oration for actual d

istrib
utions from

 a first-tier foreign corp
oration und

er section 902(a), and
d

eem
ed

 d
istrib

utions from
 a first-tier, second

-tier, or third
-tier foreign corp

oration und
er section 960(a).

P
art I—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

o
st-1986 E

arning
s and

 P
ro

fits

1. N
am

e of C
orp

oration
(id

entify D
IS

C
s and

form
er D

IS
C

s)

2. Incorporated
Under the Law

s
of (enter country

code from
instructions)

3. U
ndistributed E&P for Tax

Years B
eginning After 1986

(excluding PTI)—
attach

schedule. (R
eport am

ounts in
functional currency.)

4. Foreign Taxes P
aid or

A
ccrued on E&

P
 (and not

previously credited) for Tax
Y

ears B
eginning A

fter 1986

5. Taxes D
eem

ed
P

aid
 (from

 S
ched

ule
D

, P
art I, colum

n 9)

6. A
d

d
 C

olum
ns 4

and
 5

7. D
ivid

end
s P

aid
 and

D
eem

ed
 P

aid

(a) Functional C
urrency

(b
) U

.S
. D

ollars

8. D
ivid

e
C

olum
n 7a

b
y C

olum
n 3

9. Tax D
eem

ed
 P

aid
(m

ultip
ly colum

n 8 b
y

colum
n 6)

To
tal (A

d
d

 am
ounts in colum

n 9. Includ
e result here and

 on “Totals” line of S
ched

ule B
, P

art I, colum
n 3)

'

P
art II—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

re-1987 E
arning

s and
 P

ro
fits

1. N
am

e of C
orp

oration
(id

entify D
IS

C
s and

form
er D

IS
C

s)

2. Tax Y
ear

E
nd

 (Y
r-M

o)
(see

instructions)

3. Incorporated
Under the Law

s
of (enter country

code from
instructions)

4. E
&

P
 for Tax Y

ear
Ind

icated
(attach sched

ule)

5. Foreign Taxes P
aid

or A
ccrued

 on E
&

P
 for

Tax Y
ear Ind

icated
 (see

instructions)

6. Taxes D
eem

ed
 P

aid
(from

 S
ched

ule D
,

P
art II, colum

n 10)

7. A
d

d
 C

olum
ns 5

and
 6

8. D
ivid

end
s P

aid
 and

D
eem

ed
 P

aid

9. D
ivid

e
C

olum
n 8

b
y

C
olum

n 4

10. Tax D
eem

ed
 P

aid
(m

ultip
ly colum

n 9
b

y colum
n 7)

To
tal (A

d
d

 am
ounts in colum

n 10. Includ
e result here and

 on “Totals” line of S
ched

ule B
, P

art I, colum
n 3)

'

S
ched

ule C



Form
 1118 (R

ev. 7-94)
P

age
4

Tax D
eem

ed P
aid by First-Tier Foreign C

orporations—
R

ep
o

rt all am
o

unts in U
.S

. d
o

llars unless o
therw

ise sp
ecified

.
U

se this schedule to com
pute the tax deem

ed paid by a first-tier foreign corporation for dividends from
 a second-tier foreign corporation under section 902(b)(1).

P
art I—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

o
st-1986 E

arning
s and

 P
ro

fits (E
nter the colum

n 9 results in S
ched

ule C
, P

art I, colum
n 5.)

1. N
am

e of S
econd

-Tier Foreign
C

orp
oration and

 its R
elated

First-Tier Foreign C
orp

oration

2. Incorporated
Under the Laws of
(enter country code
from

 instructions)

3. Undistributed E&P for Tax
Years Beginning After 1986

(excluding PTI)—
attach schedule.

(Report amounts in functional
currency.)

4. Foreign Taxes Paid or
Accrued on E&P (and not

previously credited) for Tax
Years Beginning After 1986

(see instructions)

5. Taxes D
eem

ed
P

aid (from
S

chedule E, P
art I,

C
olum

n 7)

6. A
d

d
 C

olum
ns

4 and
 5

7. D
ivid

end
s P

aid
and

 D
eem

ed
 P

aid

(a) Functional C
urrency

(b
) U

.S
. D

ollars

8. D
ivid

e
C

olum
n

7a b
y

C
olum

n 3

9. Tax D
eem

ed
P

aid
 (m

ultip
ly

colum
n 8 b

y
colum

n 6)

P
art II—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

re-1987 E
arning

s and
 P

ro
fits (E

nter the colum
n 10 results in S

ched
ule C

, P
art II, colum

n 6.)

1. N
am

e of S
econd

-Tier Foreign
C

orp
oration and

 its R
elated

First-Tier Foreign C
orp

oration

2. Tax Year
End (Yr-M

o)
(see

instructions)

3. Incorp
orated

U
nd

er the Law
s of

(enter country cod
e

from
 instructions)

4. E
&

P
 for Tax

Y
ear Ind

icated
(attach sched

ule)

5. Foreign Taxes P
aid

 or
A

ccrued
 on E

&
P

 for Tax
Y

ear Ind
icated

 (see
instructions)

6. Taxes D
eem

ed
P

aid
 (from

 S
ched

ule
E

, P
art II, C

olum
n 8)

7. A
d

d
 C

olum
ns

5 and
 6

8. D
ivid

end
s

P
aid

 and
D

eem
ed

 P
aid

9. D
ivid

e
C

olum
n

8 b
y

C
olum

n 4

10. Tax D
eem

ed
P

aid
 (m

ultip
ly

colum
n 9 b

y
colum

n 7)

Tax D
eem

ed P
aid by Second-Tier Foreign C

orporations—
R

ep
o

rt all am
o

unts in U
.S

. d
o

llars unless o
therw

ise sp
ecified

.
U

se this schedule to com
pute the tax deem

ed paid by a second-tier foreign corporation for dividends from
 a third-tier foreign corporation under section 902(b)(2).

P
art I—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

o
st-1986 E

arning
s and

 P
ro

fits (E
nter the colum

n 7 results in S
ched

ule D
, P

art I, colum
n 5.)

P
art II—

D
istrib

utio
ns Fro

m
 P

re-1987 E
arning

s and
 P

ro
fits (E

nter the colum
n 8 results in S

ched
ule D

, P
art II, colum

n 6.)

1. N
am

e of Third
-Tier Foreign

C
orp

oration and
 its R

elated
S

econd
-Tier Foreign C

orp
oration

2. Incorporated
Under the Laws
of (enter country

code from
instructions)

3. U
ndistributed E&P for Tax Years

B
eginning After 1986 (excluding

PTI)—
attach schedule. (R

eport
am

ounts in functional currency.)

4. Foreign Taxes Paid or Accrued
on E&

P (and not previously
credited) for Tax Years Beginning

After 1986 (see instructions)

5. D
ivid

end
s P

aid
 and

 D
eem

ed
 P

aid

(a) Functional C
urrency

(b
) U

.S
. D

ollars

6. D
ivid

e
C

olum
n

5a b
y

C
olum

n 3

7. Tax D
eem

ed
 P

aid
(m

ultip
ly colum

n 6 b
y

colum
n 4)

1. N
am

e of Third
-Tier Foreign

C
orp

oration and
 its R

elated
S

econd
-Tier Foreign C

orp
oration

2. Tax Year End
(Yr-M

o) (see
instructions)

3. Incorporated Under the
Laws of (enter country
code from instructions)

4. E
&

P
 for Tax Y

ear Ind
icated

(attach sched
ule)

5. Foreign Taxes P
aid

 or
A

ccrued
 on E

&
P

 for Tax Y
ear

Ind
icated

 (see instructions)

6. D
ivid

end
s P

aid
and

 D
eem

ed
 P

aid

7. Divide
Colum

n 6
by Colum

n 4

8. Tax D
eem

ed
 P

aid
(m

ultip
ly colum

n 7 b
y

colum
n 5)

S
ched

ule E

S
ched

ule D



Form
 1118 (R

ev. 7-94)
P

age 
5

G
ro

ss Inco
m

e and
 D

efinitely A
llo

cab
le D

ed
uctio

ns Fro
m

 S
o

urces
O

utsid
e the U

.S
. U

nd
er S

ectio
n 863(b

) and
 fo

r Fo
reig

n B
ranches

1. N
am

e of Foreign C
ountry or U

.S
.

P
ossession (U

se a sep
arate line for each.)

2. G
ross Incom

e
3. D

efinitely A
llocab

le
D

ed
uctions

P
art I—

S
ectio

n 863(b
)

ABCDEFGH

To
tals (ad

d
 lines A

 through H
)*

'

P
art II—

Fo
reig

n B
ranches

R
ed

uctio
ns o

f Taxes P
aid

, A
ccrued

, o
r D

eem
ed

 P
aid

 (Includ
ing

R
ed

uctio
n fo

r Taxes U
nd

er S
ectio

n 901(j))

1. N
am

e of Foreign C
ountry

(U
se a sep

arate line for each.)
2. Taxab

le Incom
e or (Loss)

3. Foreign Incom
e Tax P

aid
,

A
ccrued

, or D
eem

ed
 P

aid

P
art I—

R
ed

uctio
n o

f Taxes U
nd

er S
ectio

n 901(j)

Total (add lines A through H). Enter here and on line B, Part II below
.

P
art II—

S
um

m
ary o

f R
ed

uctio
ns o

f Taxes P
aid

, A
ccrued

, o
r D

eem
ed

 P
aid

R
ed

uction 
of 

Taxes 
U

nd
er 

S
ection 

901(e)—
A

ttach
sep

arate sched
ule

R
ed

uction of Taxes U
nd

er S
ection 901(j)—

E
nter total

from
 P

art I ab
ove

R
ed

uction 
of 

O
il 

and
 

G
as 

E
xtraction 

Taxes—
E

nter
am

ount from
 S

ched
ule I, P

art II, line 6

R
eduction of Taxes D

ue to International B
oycott Provisions—

Enter appropriate portion of Schedule C
 (Form

 5713), line 2b.
Im

portant: Enter only “specifically attributable taxes” here.
R

ed
uction 

of 
Taxes 

for 
S

ection 
6038(c) 

P
enalty—

A
ttach sep

arate sched
ule

O
ther R

ed
uctions of Taxes—

A
ttach sched

ule(s)

To
tal (ad

d
 lines A

 through F). E
nter here and

 on S
ched

ule
B

, P
art II, line 3

'

* N
ote: The Schedule F totals are not carried over to any other Form

 1118 Schedule. (These totals w
ere already included in

Schedule A.) H
ow

ever, the IR
S requires the corporation to com

plete Schedule F under the authority of section 905(b).

ABCDEFGH

ABCDEFGH

ABCDEF

To
tals (ad

d
 lines A

 through H
)*

'

S
ched

ule F
S

ched
ule G



Form
 1118 (R

ev. 7-94)
P

age
6

A
p

p
o

rtio
nm

ent o
f D

ed
uctio

ns N
o

t D
efinitely A

llo
cab

le (C
om

p
lete O

nly O
nce)

P
art I—

R
esearch and

 D
evelo

p
m

ent D
ed

uctio
ns

P
art II—

Interest D
ed

uctio
ns, A

ll O
ther D

ed
uctio

ns, and
 To

tal D
ed

uctio
ns

(a) S
ales M

ethod

P
rod

uct line #1 (S
IC

 C
od

e:
)*

(i) G
ross S

ales
(ii) R

&
D

 D
ed

uctions

P
rod

uct line #2 (S
IC

 C
od

e:
) *

(iii) G
ross S

ales
(iv) R

&
D

D
ed

uctions

(v) Total R
&

D
D

eductions U
nder

S
ales M

ethod (add
colum

ns (ii) and (iv))

(b) G
ross Incom

e M
ethod—

C
heck m

ethod used:

Option 1
Option 2

(See instructions.)

(vi) G
ross Incom

e
(vii) Total R

&
D

D
ed

uctions U
nd

er
G

ross Incom
e M

ethod

(c) Total R
&

D
D

ed
uctions N

ot
D

efinitely A
llocab

le
(enter all am

ounts
from

 colum
n (a)(v)

or all am
ounts from

colum
n (b

)(vii))
123abcdefgh4

Totals (see instructions)
Total to b

e ap
p

ortioned
Apportionm

ent am
ong statutory groupings:

G
eneral lim

itation incom
e

P
assive incom

e
H

igh w
ithhold

ing tax interest
Financial services incom

e
S

hip
p

ing incom
e

D
ivid

end
s from

 noncontrolled
 section

902 corp
oration #1*

D
ivid

end
s from

 noncontrolled
 section

902 corp
oration #2*

Taxab
le incom

e attrib
utab

le to foreign
trad

e incom
e

Total foreign (ad
d

 lines 3a through 3h)

(a) A
verage value of assets—

C
heck m

ethod
 used

:

Fair m
arket value

Tax b
ook value

(i) N
onfinancial

C
orp

orations
(ii) Financial C

orp
orations

(b
) Interest D

ed
uctions

(iii) N
onfinancial

C
orp

orations
(iv) Financial
C

orp
orations

(c) A
ll O

ther
D

ed
uctions N

ot
D

efinitely A
llocab

le

(d
) Totals (ad

d
 the

corresp
ond

ing
am

ounts from
colum

n (c), P
art I;

colum
ns (b

)(iii) and
(b

)(iv), P
art II; and

colum
n (c), P

art II).
E

nter each am
ount

from
 lines 3a

through 3j b
elow

 in
colum

n 10 of the
corresp

ond
ing

S
ched

ule A
.

1abcd23abcdefghij4

Totals (see instructions)
Am

ounts specifically allocable under Tem
p. Regs. 1.861-10T(e)

O
ther specific allocations under Tem

p. R
egs. 1.861-10T

O
ther allocations (see instructions)

Total to be apportioned (subtract lines 1b and 1c from
 line 1a)

A
p

p
ortionm

ent am
ong statutory group

ings:
G

eneral lim
itation incom

e
P

assive incom
e

H
igh w

ithhold
ing tax interest

Financial services incom
e

S
hip

p
ing incom

e
D

ividends from
 noncontrolled section 902 corporation #1*

D
ividends from

 noncontrolled section 902 corporation #2*
Taxab

le incom
e attrib

utab
le to foreign trad

e incom
e

C
ertain d

istrib
utions from

 a FS
C

 or form
er FS

C
D

ivid
end

s from
 a D

IS
C

 or form
er D

IS
C

Total foreign (ad
d

 lines 3a through 3j)
* Im

p
o

rtant: If the corp
oration has m

ore than tw
o p

rod
uct lines O

R
 if it received

 d
ivid

end
s from

 m
ore than tw

o noncontrolled
 section 902 corp

orations, see instructions.

S
ched

ule H

P
rin

ted
 on

 recycled
 p

ap
er


